
ZARZĄDZENIE Nr 911/MOSiR/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 7 października 2020 r.

w sprawie obniżenia o 30% cen biletów (nie dotyczy naliczania minutowego) za korzystanie z
Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności „Wodne oKKo” zarządzanego przez Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu w okresie od 15.10.2020 r. do 18.10.2020 r.

Na podstawie §1 uchwały Nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 października
2016 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień w zakresie stanowienia
o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej realizowane przez Miejski
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 2361) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ceny biletów za korzystanie z Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności „Wodne oKKo”
zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu w okresie od 15.10.2020 r. do
18.10.2020 r. obniżone są o 30% i nie dotyczą naliczania minutowego.

§ 2. Korzystanie z obiektu odbywa się zgodnie z Regulaminem oraz harmonogramem.

§ 3. Wszystkie ceny zawarte w zarządzeniu maja charakter cen brutto (wraz z podatkiem od towarów i usług).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-
Koźlu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na tablicach
ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji
Z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu
Rafał Składny (-)


